У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.5 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, подпунктом «г» пункта 2 общих требований

к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской

Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,

а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг

и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе

грантов в форме субсидий, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 25 октября 2023 г. № 1782, в целях

предоставления субсидий, предусмотренных Законом Нижегородской

области от 22 декабря 2023 г. № 165-З «Об областном бюджете на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов», на основании протокола

заседания комиссии по организации и проведению отбора проектов

мелиорации Министерства сельского хозяйства Российской Федерации

от 8 декабря 2023 г. № МА-20-373:

1. Определить получателями субсидий на оказание государственной

поддержки сельскохозяйственного производства на возмещение части

затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на проведение

 Об определении получателей субсидий на оказание

государственной поддержки сельскохозяйственного

производства на возмещение части затрат

сельскохозяйственных товаропроизводителей на проведение

культуртехнических мероприятий, на проведение

мероприятий в области известкования, а также

на проведение гидромелиоративных мероприятий в 2024 году

 2

культуртехнических мероприятий, на проведение мероприятий в области

известкования, а также на проведение гидромелиоративных мероприятий

в 2024 году сельскохозяйственных товаропроизводителей по перечню

согласно приложению к настоящему Указу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора                                                                              А.Н.Гнеушев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Указу Губернатора

Нижегородской области

от _________ № ______

Перечень

получателей субсидий на оказание государственной поддержки

сельскохозяйственного производства на возмещение части затрат

сельскохозяйственных товаропроизводителей на проведение

культуртехнических мероприятий, на проведение мероприятий

в области известкования, а также на проведение гидромелиоративных

мероприятий в 2024 году

1. Получатели субсидии на оказание государственной поддержки

сельскохозяйственного производства на возмещение части затрат

сельскохозяйственных товаропроизводителей на проведение

культуртехнических мероприятий

№

п/п

Наименование получателя субсидии

ИНН

получателя

субсидии

1
 Общество с ограниченной ответственностью

«Агрофирма «Искра»
5245011182

2
Общество с ограниченной ответственностью

«Плодородие-Лукоянов»
5221005870

3 Акционерное общество «За мир» 5205005337

4

Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Павлинов Евгений Владимирович

521700649600

5

Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства Бахтин

Александр Михайлович

523700019288

6

Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Домашенков Александр Германович

523015396981

7

Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства Мусин

Наил Хаммятович

522000092210

8
ИП глава крестьянского (фермерского)

хозяйства Овсянников Геннадий Венальевич
526211382476

https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html

2

9

Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства Пишин

Владимир Александрович

524503780777

10

Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства Хабузов

Сергей Сергеевич

524927278120

11
Крестьянское (фермерское) хозяйство

«Детково»
5252004274

12
Общество с ограниченной ответственностью

«Беласовское»
5228056715

13
Общество с ограниченной ответственностью

«Богородские овощи»
5245003304

14
Общество с ограниченной ответственностью

«Горизонт»
5257203795

15
Общество с ограниченной ответственностью

«Исток»
5244001382

16
Общество с ограниченной ответственностью

«Новый век»
5237002995

17
Общество с ограниченной ответственностью

«Сирус Агро»
5227002298

18
Общество с ограниченной ответственностью

«Союз»
5237003290

19
Общество с ограниченной ответственностью

«А52»
5262380077

20
Общество с ограниченной ответственностью

«Зелёный колос»
5210003617

21
Общество с ограниченной ответственностью

ННПП
5206002593

22
Общество с ограниченной ответственностью

«Прогресс»
5257203788

https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://ofd.nalog.ru/excerpt.pdf?token=012709B0EB701E3A391EA449B8EA3A53E357EF57C9875CF9C228D56FF2BCBF1BC7AF62D66CDB3BCBEAA7047E26C3B800
https://ofd.nalog.ru/excerpt.pdf?token=012709B0EB701E3A391EA449B8EA3A53E357EF57C9875CF9C228D56FF2BCBF1BC7AF62D66CDB3BCBEAA7047E26C3B800
https://ofd.nalog.ru/excerpt.pdf?token=DF5DA22E97858AC20C47CA805130BEF72980DC3FCC56815C92D4EAAA8707414CB915A61D30B44AD4095E9BCC8D8FE81C
https://ofd.nalog.ru/excerpt.pdf?token=DF5DA22E97858AC20C47CA805130BEF72980DC3FCC56815C92D4EAAA8707414CB915A61D30B44AD4095E9BCC8D8FE81C

3

23
Общество с ограниченной ответственностью

«Прод Сырье»
7735601890

2. Получатели субсидии на оказание государственной поддержки

сельскохозяйственного производства на возмещение части затрат

сельскохозяйственных товаропроизводителей на проведение

гидромелиоративных мероприятий

№

п/п

Наименование получателя субсидии

ИНН

получателя

субсидии

1
Акционерное общество Агрофирма

«Сергеевское»
5203002891

2 ИП глава КФХ Плотников Александр Иванович   520204693409

3
Общество с ограниченной ответственностью

«Агрофирма «Приволье»
5201001050

4
Общество с ограниченной ответственностью

«Исток»
5244001382

3. Получатели субсидии на оказание государственной поддержки

сельскохозяйственного производства на возмещение части затрат

сельскохозяйственных товаропроизводителей на проведение

мероприятий в области известкования

№

п/п

Наименование получателя субсидии

ИНН

получателя

субсидии

1 Акционерное общество «Ильино-Заборское» 5228008430

2 Акционерное общество «Березниковское» 5215001324

3
Индивидуальный предприниматель Билялова

Рясимя Шамиловна
522001104612

4

4
Общество с ограниченной ответственностью

«им. Горького»
5235007998

5
Общество с ограниченной ответственностью

«Новый век»
5237002995

6
Общество с ограниченной ответственностью

птицефабрика «Павловская»
5252025796

7
Сельскохозяйственный производственный

кооператив (колхоз) им.К.Маркса
5213001858

8 Товарищество на вере «Михеев и компания» 5205000032

__________________

https://egrul.nalog.ru/index.html

	1. Указ_(файл отображения)
	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3

	2. Приложение_(файл отображения)